
AANGESLOTEN BEDRIJVEN NETWERK ISOLATIEAANPAK NIJ BEGUN* (versie 1 juli 2025)

BEDRIJFSNAAM VESTIGINGSPLAATS WEBSITE MAILADRES TELEFOONNUMMER WAARVOOR KUNT U

TERECHT?

TYPE GEBOUWEN

IsolatieKeur Almelo & Hendrik-Ido 

Ambacht (locaties)

https://www.isolatiekeur.nl/ info@isolatiekeur.nl 0850299111 Allen; Isolatie gevel, zolder, vloer, 

dak. Glas vervanging, ventilatie, 

deurisolatie en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Bouwmij Hendriks B.V. Assen https://www.bouwmijhendriks.nl/ kramer@bouwmijhendriks.nl 0592341341 Allen; Isolatie gevel, zolder, vloer, 

dak. Glas vervanging, ventilatie, 

deurisolatie en naden/kieren.

Laagbouw en hoogbouw

Zwartenkot bouw en onderhoud Assen zwartenkotbouw.nl Info@zwartenkotbouw.nl 0592-202525 Gevelisolatie, isolatie zolder, dak, 

glas vervangen en deurisolatie

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Isolatieglas Oost Groningen

(onderdeel van

Ten Hulscher Timmerwerken)

Bellingwolde www.isolatieglas-oostgroningen.com Info@isolatieglas-oostgroningen.com +31627992437 Glas vervangen Laagbouw

Van den Berg Isolatie Borger https://www.vandenbergisolatie.nl/ info@vandenbergisolatie.nl 0599-639224 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Bouw & Dakdekkersbedrijf Eerko Slagter Delfzijl e.o. https://www.eerkoslagter.nl/ info@eerkoslagter.nl Isolatie gevel, zolder, vloer en dak en 

dichten naden en kieren

Karakteristiek en 

monumenten

De Glaszetterij Eelde deglaszetterij.nl info@deglaszetterij.nl 0629002266 Gevelisolatie, glas vervangen, 

ventilatie en dichten naden/kieren

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Plus Isolatie Enter https://www.plusisolatie.nl/ info@plusisolatie.nl 0548-547616 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek

Bouwservice Oolders Farmsum bouwserviceoolders.nl info@bouwserviceoolders.nl 0650599644 Allen; Isolatie gevel, zolder, vloer, 

dak. Glas vervanging, ventilatie, 

deurisolatie en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Groeneveld Kozijnen Grijpskerk http://www.groeneveldkozijnen.com info@groeneveldkozijnen.nl 0653774073 Gevelisolatie, glas vervangen, 

deurisolatie 

Laagbouw en 

karakteristiek

Biolatie B.V. Groningen https://www.biolatie.nl/ info@biolatie.nl 050-2308475 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw en 

karakteristiek

Glasservice Rozenveld Groningen https://glasservicerozenveld.nl/ info@glasservicerozenveld.nl 06-23815587 Glas vervangen Laagbouw

Hovenkamp Bouw Groningen https://www.hovenkampbouw.nl/ info@hovenkampbouw.nl 06-20619333 Glas vervangen, ventilatie, 

deurisolatie, naden/kieren dichten

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

H&B Boersema Hoogkerk Groningen geen website johboersema@gmail.com 0622821091 

050 5565264

Glas vervangen Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Arno's Dakramen Groningen arnosdakramen.nl Info@arnosdakramen.nl 0648230616 Glas vervangen Laagbouw
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Gruno Vastgoed Onderhoud B.V. Groningen www.grunovastgoed.nl info@grunovastgoedonderhoud.nl 050-8538017 Allen; Isolatie gevel, zolder, vloer, 

dak. Glas vervanging, ventilatie, 

deurisolatie en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek 

Schipper Kozijnen Groningen schipperkozijnen.nl groningen@schipperkozijnen.nl 0505376757 Gevelisolatie, glas vervangen, 

ventilatie, deurisolatie, dichten 

naden/kieren

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek 

De afbouwservice Groningen https://www.deafbouwservice.nl/ Contact@deafbouwservice.nl 0627492012 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, en 

naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Invictus Isolatie Groningen invictus-isolatie.nl info@invictus-isolatie.nl 0598744243 Vloerisolatie Laagbouw, karakteristiek 

en monumenten

Duurzaam Advies Loket Groningen, Assen https://duurzaamadviesloket.nl/ contact@duurzaamadviesloket.nl Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Apoll Bouw Grootegast https://apollbouw.nl/ info@apollbouw.nl 0594-534007 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw, karakteristiek 

en monumenten

RaamEnDeur Grootegast https://raamendeur.nu/ info@raamendeur.nu 0594-442185 Glas vervangen en deurisolatie Laagbouw

ABC uitbouw Grootegast https://abcuitbouw.nl/ info@abcuitbouw.nl 0594-442157 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw

Van der Molen Deuren & Sloten Grootegast https://vdmdeurenslot.nl/ info@vdmdeurenslot.nl 0612231713 Deurisolatie, het dichten van naden 

en kieren

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek

Venema Bouw Haren http://www.venemabouw.nl/ info@venemabouw.nl 050-4061201 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw, karakteristiek 

en monumenten

de Kostwinder Schildersgroep bv Kolham https://www.kostwinder.nl/ geen algemene mail bekend 0598-394591 Glas vervangen Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Isolatiespecialist.nl Leek https://www.isolatiespecialist.nl/ info@isolatiespecialist.nl 0182-639709 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak en 

ventilatie

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Afman Schilderwerken Leek afmanschilderwerken.nl info@afmanschilderwerken.nl 0594-516100 Glas vervangen, ventilatie, 

deurisolatie, dichten naden/kieren

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

barkhuis dakbedekkingen Norg www barkhuisdakbedekkingen.nl geen algemene mail bekend 0622821091 

050 5565264

Isolatie dak Laagbouw en 

karakteristiek

ikwilisolatie.nl Scheemda ikwilisolatie.nl info@ikwilisolatie.nl 0507830000 Isolatie zolder, vloer en dak Laagbouw, karakteristiek 

en monumenten

Zandstra Totaalonderhoud Stadskanaal https://www.zandstra.nl/ info@zandstra.nl 0599-322401 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw en 

karakteristiek
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Bevo Isolaties Ter Apel https://www.bevoisolaties.nl/ klantenservice@bevoisolaties.nl 0599-820389 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

Isolatietechniek Holland B.V. Ter Apel www.isolatietechniekhollandbv.eu info@isolatietechniekhollandbv.nl 0623028849 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw en hoogbouw

Smit Isolatie Groep B.V. Veendam https://smitisolatiegroep.nl/ geen algemene mail bekend 0614800145 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

EriksMontage Vries www.eriksmontage.nl erik@eriksmontage.nl 0655341162 Gevelisolatie, isolatie zolder, dak, 

glas vervangen en deurisolatie

Laagbouw en 

karakteristiek

Isolar Nieuw Schoonenbeek isolar.nl johan@isolar.nl 0524700232 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek

InterGroep Winschoten https://www.inter-groep.nl/ info@inter-groep.nl 085-0049204 Isolatie gevel, zolder, vloer, dak. Glas 

vervanging, ventilatie, deurisolatie 

en naden/kieren.

Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

FS klus en montage Zeerijp geen website freddiesmedes@gmail.com 0636298824 Allen; Isolatie gevel, zolder, vloer, 

dak. Glas vervanging, ventilatie, 

deurisolatie en naden/kieren.

Laagbouw en 

karakteristiek

Gelijk Isoleren Zuidbroek https://gelijkisoleren.nl/ info@gelijkisoleren.nl 06-20030166 Isolatie gevel, zolder, vloer en dak Laagbouw, hoogbouw, 

karakteristiek en 

monumenten

* deze lijst wordt regelmatig bijgewerkt met nieuwe bedrijven die zijn toegelaten tot het netwerk.

De aangesloten bedrijven houden zich aan de maximum prijzen uit maatregelencatalogus.   

Let op: deze maatregelencatalogus is nog niet compleet.

Deze wordt aangevuld met o.a. prijzen voor het vervangen van glas, isoleren van een plat dak en ventilatie.

Dit betekent dat er over deze onderdelen nog geen definitieve prijsafspraken kunnen worden gemaakt.
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